АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «29» марта  2023 г.                                                                                    № 16
О    признании   утратившим   силу   постановления
Администрации    Озерного   сельского    поселения
Шумячского   района       Смоленской   области    от
07.02.2013 года   № 6  «Об утверждении Положения

об  организации  подготовки  и  обучения населения

в    области   гражданской   обороны   и   защиты  от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Шумячского района Смоленской области

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.02.2013.года № 6 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                А.А. Павлов